

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6398727
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di pulizia per l'Istituto Comprensivo
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDD337570C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	14/10/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/10/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPENSIVI > -ISTITUTO COMPENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Ente	90018450750
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO E SUPERSANO
Indirizzo Ufficio	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41, 73040 - SUPERSANO (LE)
Telefono / FAX ufficio	0833631074/0833631074
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPDU5
Punto Ordinante	CATERINA ROSARIA SCARASCIA / CF: SCRCRN57E41L419Q
Email Punto Ordinante	CATERINAROSARIA.SCARASCIA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90018450750
Ordine istruito da	CATERINA ROSARIA SCARASCIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BLU MAPUL S.R.L.
Partita IVA Impresa	03178310755
Codice Fiscale Impresa	03178310755
Indirizzo Sede Legale	VIA SAN TOMMASO D'AQUINO, 18 - 73039 - TRICASE(LE)
Telefono / Fax	0836993272/0836993536
PEC Registro Imprese	BLUMAPUL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03178310755
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/11/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004817813/24
INPS: Matricola aziendale	4104879517
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	8620442/85
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCE.UTCASARANO@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT62J0326880110000852502010
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROSARIO MASSIMO SABATO C.F. SBTRRM57A22L419EDONATO CIARDO C.F. CRDDNT58D01L419L

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: SOCHIL - Codice articolo produttore: SC323.A - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: MABEL HYGIENIC LT 5 - Codice articolo fornitore: BMSC323.A - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Scheda Tecnica BMSC323.A.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sapone iGIENIZZANTE liquido dermatologicamente testato per la pulizia quotidiana delle mani. Tanica 5Kg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: LT 5 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): ARANCIO - Superficie di applicazione: MANI - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: organico

Oggetto dell'ordine (2 di 21) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: BM - Codice articolo produttore: SF039390 - Nome commerciale del ricambio: MOP IN MICROFIBRA COLORATA TAGLIO A STRISCE - Codice articolo fornitore: BMSF039390 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Scheda tecnica.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mop in microfibra colorata a campana, super assorbente, resistente e pulito senza graffi, lavabile e riutilizzabile. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Mop - Destinazione d'uso: Grandi e piccoli ambienti - Dimensioni (lpx) [mm]: 35 - Materiale: Microfibra - Peso [g]: 350 - Tipologia attacco: A vite - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 21) - Scheda tecnica: Scope

Marca: BM - Codice articolo produttore: RA 17A3.M150 - Nome commerciale della scopa: Scopa per interno completa di manico 150cm - Codice articolo fornitore: BMRA17A3.M150 - Prezzo: 2,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopa per interno setole morbide completa di manico 150cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: pulizia pavimento - Ambito di utilizzo: interno - Materiale manico: legno - Larghezza scopa [cm]: 40 - Utilizzo garze: no - Lunghezza manico [cm]: 142 - Colore: COLORATA - Materiale: PVC - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: VITE - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 21) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TTS - Codice articolo produttore: BM136 - Nome commerciale del ricambio: Frangia Basic Cotton cm. 60 - Codice articolo fornitore: BM136 - Prezzo: 3,54 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: SCHEDA TECNICA FRANGIA PROD_00000135 - 137_it-IT.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: frangia - Destinazione d'uso: Pulizia pavimenti - Dimensioni (lxp) [mm]: 60 - Materiale: cotone - Tipologia attacco: frangia - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 21) - Scheda tecnica: Panni

Marca: BM - Codice articolo produttore: RA782 - Nome commerciale del panno: PANNI MICROFIBRA MICROTEX FLOOR BULK CM 50X70 - Codice articolo fornitore: BMRA782 - Prezzo: 3,32 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Microfibra tessile a riccio doppio. Pavimenti di ogni tipo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: MICROFIBRA TESSILE - Dimensione (lxh) [mm]: 50X70 - Peso [g/m²]: 12 - Microforato: sì - Monouso: sì - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 21) - Scheda tecnica: Aste telescopiche per pulizia vetri

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMTTS8080 - Nome commerciale dell'asta telescopica per pulizia vetri: KIT TERGIVETRO - Codice articolo fornitore: BMTTS8080 - Prezzo: 12,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: 19 - Scheda tecnica.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Tergivetro e ricambio vello - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza sezioni [m]: 1 - Materiale: KIT TERGIVETRO - Sezioni [numero]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 21) - Scheda tecnica: Scope

Marca: BM - Codice articolo produttore: RA 17A33.M150 - Nome commerciale della scopa: Scopa per esterno completa di manico 150cm - Codice articolo fornitore: BMRA17A33.M150 - Prezzo: 2,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopa per esterno setole dure completa di manico 150cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: pulizia pavimento - Ambito di utilizzo: esterno - Materiale manico: legno - Larghezza scopa [cm]: 40 - Utilizzo garze: no - Lunghezza manico [cm]: 142 - Colore: COLORATA - Materiale: PVC - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: VITE - Utilizzo materiale riciclato: Sì - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Bergen - Codice articolo produttore: BER 00735 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Acchiappa Polvere - Codice articolo fornitore: BMBER00735 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Note: Modalità Fornitura:

importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: STP-00084-1-ACCHIAPPAPOLVERE-FIORI-DI-LOTO-300ML.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Acchiappa Polvere 300 ml - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: Tutte - Tipologia: SPRAY ANTISTATICO - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,3 l - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 24 - Deodorazione (fragranza): varie - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Gamma - Codice articolo produttore: SF1015P - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA PROF. TANICA DA 5 LT - Codice articolo fornitore: BMSF1015P - Prezzo: 3,47 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: trix cloro.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: CANDEGGINA PROF. LT 5 X 4 TN - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tutte - Tipologia: candeggina - Livello di ph: 11,8 - Formato e contenuto [l o kg]: cartone 5 tn x 5 lt - Pericolosità: nocivo - Deodorazione (fragranza): limone - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (10 di 21) - Scheda tecnica: Panni

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: EU051 - Nome commerciale del panno: Panno in Microfibra Microtex Multi CM. 40X40 - Codice articolo fornitore: BMEU051 - Prezzo: 3,63 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: MICROTEx MULTI scheda commerciale.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Microfibra tessile per spolvero a secco di tutte le superfici. Alta qualità. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: Varie superfici - Materiale: Microfibra - Dimensione (l x h) [mm]: CM. 40X40 - Colore: Verde - Peso [g/m²]: 300 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 21) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMBAY110 - Nome commerciale del detergente: SOLFAC INSETTICIDA SPRAY MOSCHE ZANZARE - 400 ML - Codice articolo fornitore: BMBAY110 - Prezzo: 3,87 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: Produttore - Tipo assistenza: dalle 09:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì, al numero di telefono 0836993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: ST Solfac Spray Mosche Zanzare NF 06 20.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Solfac Spray mosche e zanzare è un insetticida ad uso rapido per interni contro insetti volanti e acari della polvere - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: INSETTICIDA - Formato e contenuto [l o kg]: 400 - Pericolosità: irritante, nocivo, tossico, corrosivo e infiammabile - Deodorazione (fragranza): CLASSICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 3,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol

Oggetto dell'ordine (12 di 21) - Scheda tecnica: Piumini

Marca: TTS - Codice articolo produttore: TTS5020 - Nome commerciale del piumino: Piumino a U - Codice articolo fornitore: BMTTS5020 - Prezzo: 3,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 -

Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Scheda_Tecnica.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Piumino spolvero ad "U" in acrilico, colore rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: acrilico - Lunghezza piumino [cm]: 42 - Lunghezza manico [cm]: 42 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Antistatico: sì - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 21) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: BIOCHIMICA - Codice articolo produttore: 1PFPPII0440S6 - Nome commerciale del detergente: BIOFORM PLUS DISINFETTANTE Disinfettante per superfici PMC. 5 L - Codice articolo fornitore: BM1PFPPII0440S6 - Prezzo: 4,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: 1PFPPII0440S6_ST_ITA.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: BIOFORM PLUS DISINFETTANTE Disinfettante per superfici PMC. 5 L Presidio Medico Chirurgico n. 19606 Principio attivo utilizzato: BENZALCONIO CLORURO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10 - Principio attivo: BENZALCONIO CLORURO - Formato e contenuto [l o kg]: LITRI - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): Profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: sì - Registrazione ministero della sanità: sì - Potere detergente: sì - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Prezzo per unità di prodotto: 4,75 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (14 di 21) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: BM - Codice articolo produttore: 1PFP750 - Nome commerciale del detergente: BIOFORM PLUS DISINFETTANTE per superfici PMC. 750 ml - Codice articolo fornitore: BM1PFP750 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: scheda tecnica.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Disinfettante Presidio Medico Chirurgico per superfici Spray PMC. 750 ml. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 2 - Principio attivo: Disinfettante - Formato e contenuto [l o kg]: 0.750 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): Tecnico - Concentrazione di utilizzo [%]: 4 - Efficacia antimicrobica: alta - Registrazione ministero della sanità: sì - Potere detergente: sì - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 1,80 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (15 di 21) - Scheda tecnica: Scopini per WC

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMRA851 - Nome commerciale dello scopino per wc: Scopino WC e Portascopino - Codice articolo fornitore: BMRA851 - Prezzo: 2,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Scheda tecnica.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopino WC completo di portascopino, chiuso, biancoe di ottima qualità - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PVC - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 390x14x14 - Tipologia portascopino: Chiuso a palla - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Colore: Bianco - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: BM - Codice articolo produttore: ARH7750BM - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: DIFOS detergente acido WC disincrostante tamponato a bassa formazione di schiuma - Codice articolo fornitore: BMARH7750BM - Prezzo: 1,68 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di

telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: ST_ARH7750BM.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: PER LA PULIZIA E DISINCROSTAZIONE DEI BAGNI, RUBINETTERIE E SANITARI. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 13,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1L/1000ML - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): TECNICO - Superficie di applicazione: BAGNI, PENTOLAME INOX ALLUMINIO - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: grasso ed oli

Oggetto dell'ordine (17 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: ARCO CHIMICA - Codice articolo produttore: BMWC1 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: DETER WC GEL, sanificante profumato ml.750 - Codice articolo fornitore: BMWC1 - Prezzo: 1,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: Deter WC-IT - SCHEDA TECNICA.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETER WC GEL, sanificante profumato ml.750 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Superficie di applicazione: WC - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Tipologia sporco da rimuovere: organico

Oggetto dell'ordine (18 di 21) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: EU265P - Nome commerciale dell'abrasivo: Tris Spugna poliuretano abrasiva cm 7,5 x 11 x 2,5 - Codice articolo fornitore: BMEU265P - Prezzo: 0,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1100 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: SPUGNA SAGOMATA FIBRA VERDE.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Espanso di poliuretano accoppiato con fibra abrasiva verde. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: Poliuretano - Dimensione (lxhxp) [mm]: CM. 7,5x11x2,5 - Antigraffio: no - Peso [g]: 19 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: spugna

Oggetto dell'ordine (19 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: BM - Codice articolo produttore: ARH6750BM - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: NERBO detergente ad esclusivo uso professionale per superfici dure - Codice articolo fornitore: BMARH6750BM - Prezzo: 1,56 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: produttore e/o fornitore secondo termini di legge - Tipo assistenza: dalle 9:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì al numero di telefono 0836 993272 - Note: Modalità Fornitura: importo minimo ordine Euro 400,00 IVA esclusa, cumulativa di tutti gli articoli ordinati in unica spedizione. Info 0836993273 - Allegato: ST_ARH6750BM.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: È LA SOLUZIONE PER L'ELIMINAZIONE DI SPORCHI GRASSI ESTREMAMENTE DURI, SIA DI ORIGINE ORGANICA CHE MINERALE. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 13,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75L/750ML - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): TECNICO - Superficie di applicazione: SUPERFICI LAVABILI - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: organico ed inorganico

Oggetto dell'ordine (20 di 21) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMVL811404I.504 - Nome commerciale della carta in rotoli: BANCALE CARTA IGIENICA VELO PULP C4 - ACQUISTABILE IN MULTIPLI DI 504 - BANCALE MAXI - Codice articolo fornitore: BMVL811404I.504 - Prezzo: 1,58 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 504 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: Produttore - Tipo assistenza: dalle 09:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì, al numero di telefono 0836993272 - Note: Acquistabile in multipli di 504 - Allegato: BMVL811404I.504 .pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: ACQUISTABILE SOLO PREVIO VERIFICA CON IL NOSTRO COMMERCIALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 12 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 12 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 10 - Lunghezza rotolo [m]: 10 - Finitura: 15 - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: SI - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: BM - Codice articolo produttore: BMVL851193.180 - Nome commerciale della carta asciugamani: BANCALE VELO DEINK UNIVERSALE - 180 ROTOLI - BANCALE MAXI - Codice articolo fornitore: BMVL851193.180 - Prezzo: 3,67 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 180 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: Produttore - Tipo assistenza: dalle 09:00 alle 15:00, dal lunedì al venerdì, al numero di telefono 0836993272 - Note: Acquistabile in multipli di 180 - Allegato: PROMO_BMVL851193.180.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Bobina industriale - Rotolo asciugamani - 2 Veli - 800 strappi - 200 metri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 180 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 20 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 20 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 20 - Lunghezza rotolo [m]: 20 - Finitura: liscia - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 15

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MABEL HYGIENIC LT 5	9,50	16 (Pezzo)	152,00 €	22,00
2	MOP IN MICROFIBRA COLORATA TAGLIO A STRISCE	2,90	25 (Pezzo)	72,50 €	22,00
3	Scopa per interno completa di manico 150cm	2,40	20 (Pezzo)	48,00 €	22,00

4	Frangia Basic Cotton cm. 60	3,54	18 (Pezzo)	63,72 €	22,00
5	PANNO MICROFIBRA MICROTEx FLOOR BULK CM 50X70	3,32	9 (Pezzo)	29,88 €	22,00
6	KIT TERGIVETRO	12,18	2 (Pezzo)	24,36 €	22,00
7	Scopa per esterno completa di manico 150cm	2,85	10 (Pezzo)	28,50 €	22,00
8	Acchiappa Polvere	1,80	24 (Pezzo)	43,20 €	22,00
9	CANDEGGINA PROF. TANICA DA 5 LT	3,47	24 (Pezzo)	83,28 €	22,00
10	Panno in Microfibra Microtex Multi CM. 40X40	3,63	18 (Pezzo)	65,34 €	22,00
11	SOLFAC INSETTICIDA SPRAY MOSCHE ZANZARE - 400 ML	3,87	9 (Pezzo)	34,83 €	22,00
12	Piumino a U	3,74	9 (Pezzo)	33,66 €	22,00
13	BIOFORM PLUS DISINFETTANTE Disinfettante per superfici PMC. 5 L	4,75	36 (Pezzo)	171,00 €	5,00
14	BIOFORM PLUS DISINFETTANTE per superfici PMC. 750 ml	1,80	24 (Pezzo)	43,20 €	5,00

15	Scopino WC e Portascopino	2,39	15 (Pezzo)	35,85 €	22,00
16	DIFOS detergente acido WC disincrostante tamponato a bassa formazione di schiuma	1,68	24 (Pezzo)	40,32 €	22,00
17	DETER WC GEL, sanificante profumato ml.750	1,75	24 (Pezzo)	42,00 €	22,00
18	Tris Spugna poliuretano abrasiva cm 7,5 x 11 x 2,5	0,99	20 (Pezzo)	19,80 €	22,00
19	NERBO detergente ad esclusivo uso professionale per superfici dure	1,56	24 (Pezzo)	37,44 €	22,00
20	BANCALE CARTA IGIENICA VELO PULP C4 - ACQUISTABILE IN MULTIPLI DI 504 - BANCALE MAXI	1,58	504 (Pezzo)	796,32 €	22,00
21	BANCALE VELO DEINK UNIVERSALE - 180 ROTOLI - BANCALE MAXI	3,67	180 (Pezzo)	660,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2525,80
IVA €	519,26
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3045,06

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90018450750
Partita IVA da Fatturare	90018450750
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

ORDINE CURATO DAL SIG. LAVINO ANTONIO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ISTRUZIONI DGUE ISTRUZIONI COMPILAZIONE DGUE.PDF - dim. 2416.37 Kb

Allegato 2.TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI 2. ALLEGATO TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI.PDF - dim. 106.62 Kb

Allegato 3.PATTO D'INTEGRITÀ 3.PATTO D'INTEGRITÀ FORNITURA.PDF - dim. 144.13 Kb

Allegato 4.ALLEGATO PRIVACY 4. ALLEGATO PRIVACY FORNITORE.PDF - dim. 244.85 Kb

Allegato 5.ALLEGATO DGUE 1.ALLEGATO DGUE.DOC - dim. 202 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE